

MÅNADSBREV, PRO Västre Jär, Juni 2024

MÅNADEN SOM GICK

VÅRRESAN

Ett utförligt reportage från en lyckad resa, med många bilder, kan ses på hemsidan!
<https://pro.se/distrikt/distrikt-skane/samorganisationer/samorganisation-trelleborg/foreningar/vastre-jar/nyheter-se-vad-vi-har-gjort/arkiv/2024-05-23-storkar-god-mat-flader-och-pelargoner.html>

STUDIEBESÖK

Tullabodas Äldreboende

Sex medlemmar från PRO Västre Jär gjorde studiebesök hos Tullabodas äldreboende i Anderslöv där 11 kockar och ett ekonomibiträde tillagar 1000 portioner per dag. Att äldre ska få välja vad de vill äta och att barnen ska lära sig att äta alla rätter, omhuldas av personalen som har som motto att hålla svinnnet nere. Råvarorna kommer från Skåne Mejerier, Bondens skaffereri och andra skånska bönder. Efter rundvandringen bjöds på havregrynsbröd med ost tillverkad av överbliven fil och en Cheesecake från svinnet från mjölk och grädde med hemlagad sylt, och naturligtvis kaffe!

Byagården i V Alstad

Elva personer från vår förening gjorde studiebesök på Byagården i V Alstad som är ett boende för personer med kognitiv sjukdom. Ett mycket trevligt boende med egen kock och mysig utemiljö.

TFF-BILJETTER

Hittills har vi bara kunnat ta del av de gratisbiljetter som TFF lämnat till PRO Trelleborg, men vi har nu även fått en egen tilldelning av 15 st biljetter till TFF's hemmamatcher, både dam- och herr. Nils-Erik Mårtensson, tel. 0706 721442, hjälper oss att hantera dem och kommer att lägga våra biljetter i en gemensam pott med PRO Trelleborg, och du som är intresserad kan hämta dina biljetter på deras lokal vid Stortorget. De har öppet onsdag och fredag , 09.30 - 11.30. Först till kvarn gäller.

SOMMARENS AKTIVITETER

SOMMARFEST vid Skegrie Mölla

27 juni kl 14.00 arrangerar Skytts Härads Hembygdsförening vår Sommarfest vid Skegrie Mölla. Vi kommer att serveras Matjessill och salt sill med nypotatis och tillbehör, jordgubbar och kaffe med kaka. En utmanande tipsrunda signerad Lena och Per-Åke inleder festen..

Liksom förra året står Freja Wilson och Elia Ingvarsson för musikunderhållningen.

Anmälan sker genom insättning av 150 kr/deltagare på föreningens Bg 347-4194 senast tisdag 18/6

GRILLFEST i Albäck

25 juli kl. 14.00 träffas vi i Albäck för vår traditionella grillfest då föreningen bjuder på grillad korv med bröd och tillbehör, vatten och öl. Även här planerar vi en spännande tipsrunda.

Anmälan med e-post till lana.sten@yahoo.se eller tel. 0705 607165 senast torsdag 18/7.

CYKELTURER

Under sommaren arrangerar Eva och Gunnel flera cykelturer. Ingen anmälan behövs, bara dyk upp, och ta bilen eller bussen om du vill! Om det regnar ställer vi in.

ONSDAGEN den 10/7 tar vi oss till Slättarpgården. Vi träffas vid Söderslätts hallen kl.10.30.

TISDAGEN den 13/8 blir det Hamnen i Smyge. Samling vid Ångkvarnen, Hamngatan, kl.10.00.

Hoppas vi ses!

STYRELSEN ÖNSKAR ER EN SKÖN SOMMAR!

